
 
 

 

 

  



 
 

Listes pièces détachées CEDRA 3 

REPERE REFERENCES DESIGNATION 

1 2007610493 Elément avant  

2 2007610492 Elément intermédiaire 7et 8 éléments 

3 2007610491 Elément arrière 

4 2007160315 Nipple 

5 2007610450 Tige filetée 4 éléments 

5 2007610451 Tige filetée 5 éléments 

5 2007610452 Tige filetée 6 éléments 

5 2007610453 Tige filetée 7 éléments 

5 2007610454 Tige filetée 8 éléments 

6 2007610411 Fond 4 éléments 

6 2007610412 Fond 5 éléments 

6 2007610413 Fond 6 éléments 

6 2007610414 Fond 7 éléments 

6 2007610415 Fond 8 éléments 

7 2007603341 Réduction 1"1/2-1/2 

8 2007603339 Doigt de gant 

11 2007610497 Porte chargement 

12 2007610403 Isolant porte chargement 

14 2002150720 Joint tresse D12 portes 

15 2007609755 Grille air secondaire 

16 2007609691 Vis blocage grille air secondaire 

17 2007610494 Porte inférieur 

18 2007610405 Isolant porte inférieur 

19 2007610488 Volet air primaire 

22 2007609561 Crochet fermeture porte 

24 2007605726 Poignée fermeture porte 

25 2007610495 Grille  

26 2007610408 Verrou porte 

28 2007610410 Charnière volet air primaire/porte chargement 

29 2007610409 Charnière porte inférieur 

32 2007610496 Boite à fumée 

35 2002024520 Joint de bride 

36 2007610420 Contre bride 

37 2007603282 Régulateur tirage 

43 2007065460 Thermomètre 

46 2007610445 Cendrier 4 éléments 

46 2007610446 Cendrier 5 éléments 

46 2007610447 Cendrier 6 éléments 

46 2007610448 Cendrier 7 éléments 

46 2007610449 Cendrier 8 éléments 

52 2007602668 Brosse nettoyage 

53 2007602224 Racloire 



 
 

58 2007610418 Axe volet coupe-tirage 

59 2007610163 Volet coupe-tirage 

60 2007610419 Trappe nettoyage boite à fumées 

61 2007610490 Isolant trappe nettoyage boite à fumées 

  2007610498 Elément intermédiaire 4 à 6 éléments 

A 2002010720 Ecrou M10 

B 2002022750 Rondelle D10,5 

D 2002010660 Ecrou M6 

E 2002071155 Goujon M10x40 

F 2002022735 Rondelle D8,4 

G 2002010686 Ecrou M8 

H 2007602385 Vis M8x15 

I 2002043420 Rivet 4x8 

J 2007602265 Vis M6x30 

K 2002011338 Vis M10x30 

L 2002005468 Vis 4,2x9,5 

M 2007610160 Vis papillon M8x15 

N 2002010790 Ecrou papillon M8 

9 2007602285 Bouchon 1"1/2 

23 2007610272 Axe poignée fermeture porte 

30 2007609686 Vis centrage M4 

45 2002162240 Bouchon 1/2 

46 2007610444 Cendrier 

47 2007602756 Isolant 50x1200x2000 

54 2007609885 Plaque signalétique 

57 2007610417 Vis maintien volet coupe-tirage 

 


